

# RADA MIEJSKA w Ćmielowie

## Protokół Nr XIII/2019

### z obrad sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 12 lipca 2019

Posiedzenie XIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 12 lipca 2019r. o godzinie 15-tej.

#### **Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad.**

Obrady Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek poinformowała, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane. Powitała Panią Burmistrz Ćmielowa Joannę Suska, Skarbnika Miasta i Gminy Ćmielów Pana Jarosława Nowaka i wszystkich radnych.

#### **Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad ( quorum ).**

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek na podstawie sprawdzenia quorum uznała za prawomocne posiedzenie obrad, gdyż na 15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia sesji było 14 radnych. Nieobecna radna Katarzyna Nikodem.

#### **Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek poinformowała, że w materiałach przygotowujących do sesji radni otrzymali porządek obrad do zapoznania się z jego treścią. Następnie przedstawiła proponowany porządek obrad.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała porządek sesji pod głosowanie poprzez przyciśnięcie przycisku. Porządek obrad sesji został przyjęty „jednogłośnie” – 14 głosów „za”.

/Protokół z głosowania – załącznik /

#### **Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz budżecie na 2019 r.**

Głos zabrała Pani Burmistrz Ćmielowa Joanna Suska poinformowała, że Sesja Nadzwyczajna została zwołana na jej wniosek, w związku z tym, że padły wcześniej propozycje między innymi od Pani radnej Eweliny Otolńskiej i z mojej inicjatywy gdzie chciałabym zapewnić dzieciom zajęcia letnie w poszczególnych szkołach. Dlatego w dniu dzisiejszym procedować będą Państwo radni nad przyjęciem zmian w uchwale budżetowej oraz budżecie na 2019r. związanych z podpisaniem porozumienia ze Stowarzyszeniem wyłonionego zadania zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego. Stowarzyszenie to będzie realizowało zajęcia letnie pod nazwą „Ćmielów Integruje” dla dzieci i młodzieży. Kwota dotacji celowej na to Stowarzyszenie, które jest organizatorem i realizatorem tych zajęć wynosi 6.250zł. Robimy to po to aby dzieci z naszej Gminy miały możliwość spotykania się, uczestnictwa w zajęciach plastycznych, rozwojowych. Nadmieniła, że odbyła rozmowy z rodzicami dzieci z niepełnosprawnością, taka potrzeba jest, aby organizować zajęcia, biorąc pod uwagę dzieci z niepełnosprawnością, które są i nie mogą czuć się pokrzywdzone. Zajęcia będą odbywać się od 15 lipca do 14 sierpnia br. w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ćmielowie – dla dzieci z niepełnosprawnością w poniedziałki i środy w godzinach od 10.00-13.00, pozostałe dzieci od godz.13.00-16.00 oraz w Szkole Podstawowej w Brzóstowej we wtorki i czwartki w godz. 10.00-13.00. Następnie zwróciła się do Rady z wnioskiem o przegłosowanie tych zmian, aby dotacja celowa mogła być przekazana Stowarzyszeniu na realizację tych zajęć.

Głos zabrał Skarbnik Miasta i Gminy Ćmielów Jarosław Nowak poinformował, że Pani Burmistrz omówiła proponowaną zmianę. Otrzymany przez radnych projekt uchwały dotyczy przede wszystkim tej zmiany, przyznanie dotacji Stowarzyszeniu. Druga zmiana dotyczy zwiększenia środków na letnie, wakacyjne remonty placówek oświatowych o kwotę 10tys.zł. W zał. nr 1 wykazano skąd te środki przesunięto. W zał. nr3 wykazane zadanie „Ćmielów Integruje” zajęcia dla dzieci i młodzieży. Jest wymagana akceptacja Rady, aby można było podpisać porozumienie ze Stowarzyszeniem na realizację zadania.

Uwag do treści uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poinformowała o przystąpieniu do głosowania poprzez przyciśnięcie przycisku.

Uchwała została podjęta przez Radę Miejską „jednogłośnie” – 14 głosów „za”.

/Protokół z głosowania – załącznik /

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej Sesji Nadzwyczajnej Przewodnicząca Rady Krystyna Zdonek zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym.

Sesję zakończono o godzinie 15.15.

Protokołowała: E. Orczyk – inspektor ds. obsługi  
organów gminy

PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ  
  
Krystyna Zdonek